
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                          г.Инза 

 

26 апреля 2017 г.                                                                             №275            
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 22.08.2014 №948 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 22.08.2014 №948 «О планировании 

нормотворческой деятельности муниципального образования «Инзенский 

район» в новой редакции (прилагается).  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 

юд 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ №3 

 к постановлению  

Администрации района 

от «22» августа 2014г 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по нормотворческой деятельности муниципального 

образования «Инзенский район» 

 

Председатель комиссии: 

 

Баранова Н.Н. - Руководитель аппарата Администрации муниципального 

образования «Инзенский район»; 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Амиров Л.Р. – Начальник управления нормативно-правового обеспечения, 

муниципальной службы и кадров Администрации муниципального 

образования «Инзенский район»; 

 

Секретарь комиссии: 

 

Андриянова Ю.П. – главный специалист-эксперт отдела нормативно-

правового обеспечения Администрации муниципального образования 

«Инзенский район»; 

 

Члены комиссии: 

 

Дозорова Ю.Ю. – Начальник отдела нормативно-правового обеспечения 

Администрации муниципального образования «Инзенский район»; 

 

Зайцев О.В. - главный специалист-эксперт отдела нормативно-правового 

обеспечения Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» 

 

_____________ 

 
 


